
Gümüşhane Valiliği’nin Şefkat Eli Zigana Dağındaki Sahipsiz Hayvanlara Ulaştı

Kış mevsiminde yardıma muhtaç, sahipsiz sokak köpeklerinin korunması için Zigana
Dağı tünel girişine on adet köpek kulübesi yerleştirildi ve sahipsiz hayvanlara
gıda desteği sağlandı.
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun talimatıyla 2020 yılında çevre, doğa ve
hayvanlara yönelik işlenen suçların engellenmesi, işlendiyse faillerinin
yakalanabilmesi amacıyla Emniyet ve Jandarma teşkilatı bünyesinde Çevre, Doğa ve
Hayvanları Koruma birimleri kurularak faaliyete başladı. Gümüşhane Emniyet
Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren kısa adı HAYDİ olan Hayvan Durum İzleme
birimi, yani HAYDİ polisleri soğuk kış mevsiminde yardıma muhtaç, sahipsiz sokak
köpeklerinin korunması için Zigana Dağı tünel girişine on adet köpek kulübesi
yerleştirerek, sahipsiz hayvanlara gıda desteği sağladı.
Kış mevsimi nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarına zorlu kış
şartlarında güvenli ve sıcak bir yuva kazandırmak amacıyla başlatılan çalışmalar
kapsamında, yapılan hayvan yuvaları ve mamalar şehirde tespit edilen yerlere
yerleştirildi.
Yürütülen çalışmalar hakkında açıklamada bulunan Gümüşhane Valisi Kamuran
Taşbilek, doğada sıcak bir yuvadan uzakta yaşamını sürdüren sokak hayvanlarının
insan desteğine olan ihtiyacına yönelik farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini
belirterek, “Bizim geleneğimizde ve kültürümüzde hayvanlara karşı sevgi ve
şefkat göstermek vardır. Yiyecekten sonra en büyük ihtiyaç olan barınma için kış
aylarında özellikle yavrulu annelere yuva oluşturmak çok önemli. Zigana Dağı
tünel girişine yerleştirilen köpek kulübeleri, onların hayata tutunmaları için
büyük destek olacak. Ayrıca yalnızca sokaklarda yaşayan değil barınak
şartlarında yaşamak zorunda olan hayvan dostlarımızı da unutmamak gerekir. İl
Özel İdaremizce de ilimizdeki tüm yatılı okullardan toplanan yemek ve ekmek
artıkları, Gümüşhane Belediyesine ait hayvan barınağına ulaştırıyor. Yine İl
Özel İdaremizce satın alınan kedi, köpek maması ve yabani kuşlar için buğday,
arpa gibi tahıllar doğada tespit edilen noktalara görevliler tarafından
periyodik olarak bırakılmakta. Hayatı paylaştığımız değerli dostlarımızın bizim
üzerimizde hakları oldukları inancıyla hareket ederek onlara toplumumuzun her
bir ferdinin sahip çıkması gerekir. Özellikle kış mevsiminde yiyecek temini ve
korunaklı ortam oluşturma noktasında değerli vatandaşlarımızın meseleyi
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sahiplenmesi ve onları gözetmesi çok önemlidir. Emniyet Müdürlüğümüzce yapılan
çalışmalar bu açıdan çok değerli ve önemli. Yapılan çalışmalara katkı koyan
Emniyet Müdürlüğümüz kadrosundaki tüm arkadaşlarıma, İl Özel İdare
çalışanlarımıza ve duyarlılık gösteren değerli hemşehrilerimize teşekkür
ediyorum.” dedi.
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